

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo

č. zhotovitele: 841/NCWK/114/2023

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Obec Ludmírov
Se sídlem: Ludmírov 56, 798 55 Ludmírov
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Jiřím Tichým, starostou obce
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Jiří Tichý, starosta obce
IČO : 00288446
DIČ: CZ 00288446
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**
Číslo účtu: 6627701/0100
Tel: +420 736 488 107
DS: t7rarut
E-mail: ouludmírov@volny.cz

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
kontaktní adresa: Holická 1004/29, 779 00, Olomouc - Hodolany
Zápis v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupen: **Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ o.z. Morava**
Ing. Klára Kalábová, ekonom oblasti Střed o.z. Morava
na základě plné moci
IČO: 608 38 744 DIČ: CZ60838744
Telefon: 602 731 550, e-mail: vitezslav.bujnoch@strabag.com
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 5061885001/2700
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
STRABAG a.s., Provozní jednotka Prostějov
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ o. z. Morava
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o. z. Morava
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Ing. Tomáš Chromčík, vedoucí PJ Prostějov
Tel: 602 133 676, email: tomas.chromcik@strabag.com
stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Chromčík, č. autorizace 34087

1. Předmět dodatku

**„III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY, 2 ÚSEK LUDMÍROV – PRŮTAH
SO 102.2 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE ÚSEK ČÍSLO 2“ (dále jen „Stavba“)**

Tímto Dodatkem č. 2 se na základě dohody obou smluvních stran, v souladu s ujednáním smlouvy o dílo v čl. 11. Závěrečná ujednání, mění část textu čl. 3. **Cena díla** výše citované Smlouvy o dílo takto:

Článek 3 se mění následovně:

3.1	Původní cena díla dle SoD + dodatku č. 1 bez DPH.....	1.136.222,14 Kč
	Vícepráce.....	460.836,50 Kč
	Nová cena díla bez DPH.....	1.597.058,64 Kč
	DPH 21%	335.382,31 Kč

Nově stanovená celková cena díla1.932.440,95 Kč včetně DPH
(Slovy: jeden milion devět set třicet dva tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých devadesát pět haléřů včetně DPH)

2. Závěrečná ustanovení

- 2.1 Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
- 2.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 2.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 2.4 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsána zaručeným elektronickým podpisem.
- 2.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 – Změnový soupis prací – položkový rozpočet

Dodatek č. 2 za zhotovitele přezkoumal: Ing. Tomáš Chromčík

V Ludmírově dne:

V Olomouci dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Ludmírov
Jiří Tichý
Starosta

STRABAG a.s.
Ing. Vítězslav Bujnoch
Ing. Klára Kalábová
zmocněnci

Nabídkový rozpočet

Název projektu: TE-DA-2300037577 - "III/37346 Ludmírov-Dětkovice-Kladky" - 2 úsek



Objednatel: Obec Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 460 836,50

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.01.17	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	66,950	268,00	17 942,60
2.01.20	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,000	1 005,00	0,00
2.01.36	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,950	38,00	2 544,10
2.01.41	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	66,950	28,00	1 874,60
2.01.37	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,950	222,00	14 862,90
2.01.42	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	66,950	24,00	1 606,80
2.01.50	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	138,966	344,00	47 804,30
2.05.10	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	402,800	16,00	6 444,80
2.05.11	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	402,800	351,00	141 382,80
2.05.12	577166141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	402,800	402,00	161 925,60
2.05.03	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	402,800	150,00	60 420,00
2.01.61	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	402,800	10,00	4 028,00

SOD 66,95
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD
SOD 138,966
SOD 402,800
SOD
SOD
SOD
SOD

Celkem bez DPH	460 836,50
Celkem s DPH	557 612,17